РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                         ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

года

№

сл. Большинка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большинского
сельского поселения от 30.11.2012 года № 8 «Об определении на территории муниципального образования «Большинское сельское поселение» мест, нахождения в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

В рамках реализации положений Областного закона Ростовской области от 16 декабря 2009 года  № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», Собрание депутатов Большинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.  Приложение 1  «Перечень  мест на территории муниципального образования «Большинское сельское поселение», нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», дополнить  пунктом 14 следующего содержания:
«14. Места неорганизованного отдыха на открытых водоемах».;

2. Приложение 2 «Перечень общественных мест, в которых в ночное время (с 22 часов до 6 часов следующего дня) не допускается нахождение детей (лица, не достигшие возраста 16 лет) без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей», дополнить  пунктом 15 следующего содержания:
«15. Места неорганизованного отдыха на открытых водоемах».

3.  Настоящее  решение вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах.

Председатель Собрания депутатов -
глава Большинского сельского поселения                                              А.В. Малов